Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism, Kanto Regional Development Bureau.

令和7年6月4日 国土交通省関東地方整備局 監査官室

「令和7年度 関東地方整備局入札監視委員会」を開催します

令和7年度 関東地方整備局入札監視委員会総会及び第一部会第1回定例会議を以下のとおり開催します。

- ■日時 令和7年6月11日(水)14時00分から16時30分(予定)
- ■場所 国土交通省関東地方整備局 14階 災害対策本部室【対面とWEBの併用】

■内容

○総会 14時00分から30分程度

議事:委員長の選任及び各部会所属委員の指名について

○第一部会第1回定例会議 14時30分から2時間程度

議事:発注工事等の審議について(令和6年10月から令和7年3月までの間の発注分)

※会議は非公開ですが、総会の開催前までは、カメラ撮り可能です。 審議概要は後日ホームページに公表予定です。

<発表記者クラブ> 竹芝記者クラブ 神奈川建設記者会 埼玉県政記者クラブ

<問い合わせ先>

関東地方整備局

電話: 048-601-3151 (代表) FAX: 048-600-1910

入札契約監査官 掛巣(内線:2220) 技術開発調整官 宮坂(内線:3113)

契約管理官 佐野(内線:2222) 主任監査官 田中(内線:2114)